Cod.
Sym.

XBBDC
XELTO
XPBRA
XGGB
XAMXB
XVALO
XNOR
XALFA
XCMIG
XEKT
XCOP
XNEO
XUSI
XBRPP
XBRK

Cierre Latibex Top :

Composicion del indice Latibex Top al cierre de la sesién del dia: 21/08/2024

Valor
Company

B.BRADESCO
ELETROBRAS
PETROBRAS PR
GERDAU PREF
AMERICA MOVI
VALE RIO ORD
GF BANORTE
ALFA

CEMIG
ELEKTRA
COPEL
NEOENERGIA
USIMINAS
BRADESPAR,PR
BRASKEM

4.999,4

# U. Contr.
# Units

1.827.583.967
656.329.425
659.603.368
1.241.949.325
4.834.254.363
367.428.617
461.113.493
4.674.258.329
1.336.796.673
48.543.052
1.043.127.240
230.621.477
536.862.056
173.472.564
189.783.216

18.281.727.165

Capitalizacién Latibex Top:

Cierre €
Closing €

2,5800
6,9000
6,4800
3,0400
0,7650
9,8600
6,7500
0,5700
1,9800
50,5000
1,7100
3,2400
1,0700
3,2200
2,9400

Capitalizacion €
Capitalisation €

4.715.166.634,8600
4.528.673.032,5000
4.274.229.824,6400
3.775.525.948,0000
3.698.204.587,6950
3.622.846.163,6200
3.112.516.077,7500
2.664.327.247,5300
2.646.857.412,5400
2.451.424.126,0000
1.783.747.580,4000

747.213.585,4800

574.442.399,9200

558.581.656,0800

557.962.655,0400

% Ponderacié
% Weighting

11,87
11,40
10,76
9,51
9,31
9,12
7,84
6,71
6,67
6,17
4,49
1,88
1,45
1,41
1,41

100,00

39.711.718.932,0550 €



Resumen diario Latibex Top de fecha: 21/08/2024

Hora
[Latibex Top | Time
[ Anterior ||Previous | | 4.964,1| [Maximo  [[Max [l 4.999.4 | 17:30:00|
[Inicial  |Open || 4.961,2| [Minimo ~ [Min || 4.961,2] | 11:30:10|
[Cierre  [Close || 4.999,4| [ variacion [[Change || +35,3]
[Medio |mid  |[  4.9815]
Valor medio del Latibex Top cada 10
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21/08/2024 Hechos Relevantes Publicos que afectan al indice Latibex Top



